PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM • Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br • Página 1

COMUNICADO Nº. 016/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2013

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Gênero Alimentício (café), para atender ao

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses,

conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da Secretária da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados e convoca o

representante da empresa participante e interessados no certame para a continuidade da

Sessão, com a abertura do envelope “HABILITAÇÃO”, referente ao Pregão Presencial nº
006/2013, Processo Administrativo nº 7336/2013, a qual dar-se-á no dia 07/06/2013, às
10h (horário Manaus), na Sala da Comissão Permanente de Licitação, 1º andar do

Edifício Desembargador Arnoldo Péres, localizado na  Av. André Araújo, s/n – Aleixo

Manaus-AM.

           Manaus, 06 de junho de 2013.

  Tatiane Alves da Silva

  Secretária e Pregoeira da CPL